

	Denna period	Utgående saldo	Ack föreg år
RÖRELSEINTÄKTER			
Försäljning			
3010 - Medlemsavgifter	8 750,00	8 750,00	0,00
3011 - Avgift stödmedlem	9 000,00	9 000,00	0,00
3013 - Medlemsavgift 2018	0,00	0,00	-750,00
Summa försäljning	17 750,00	17 750,00	-750,00
Övriga rörelseintäkter			
3989 - Övriga erhållna bidrag	0,00	0,00	110 000,00
3994 - Bidrag rättsfall	0,00	0,00	500,00
Summa övriga rörelseintäkter	0,00	0,00	110 500,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	17 750,00	17 750,00	109 750,00
RÖRELSEKOSTNADER			
Material och varor			
4610 - Avgifter rättsfall	0,00	0,00	-5 259,59
Summa material och varor	0,00	0,00	-5 259,59
Bruttovinst	17 750,00	17 750,00	104 490,41
Övriga externa rörelseutgifter			
5410 - Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	-1 279,00
5420 - Programvaror	-1 185,00	-1 185,00	0,00
5800 - Resekostnader	-8 631,00	-8 631,00	0,00
5830 - Kost och logi	0,00	0,00	-5 419,95
5890 - Övriga reskostnader	0,00	0,00	-4 701,00
6550 - Konsultarvoden	-12 500,00	-12 500,00	-5 625,00
6570 - Bankkostnader	-925,50	-925,50	-900,00
6993 - Lämnade bidrag och gåvor	0,00	0,00	-110 000,00
Summa övriga externa	-23 241,50	-23 241,50	-127 924,95
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-23 241,50	-23 241,50	-133 184,54
Rörelseresultat	-5 491,50	-5 491,50	-23 434,54
Resultat efter finansiella poster	-5 491,50	-5 491,50	-23 434,54
Resultat efter extraordinära	-5 491,50	-5 491,50	-23 434,54
Resultat före skatt	-5 491,50	-5 491,50	-23 434,54
Årets resultat	-5 491,50	-5 491,50	-23 434,54